14/03/2017
16/03/2017
30/03/2017
10/04/2017
10/04/2017
20/04/2017
02/05/2017
02/05/2017
02/05/2017
02/05/2017
23/05/2017
30/05/2017
31/05/2017
31/05/2017
05/06/2017
07/06/2017
13/06/2017

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
5 Ammonizioni
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Lombardia

10/03/2017
15/03/2017
29/03/2017
06/04/2017
06/04/2017
18/04/2017
19/04/2017
20/04/2017
20/04/2017
20/04/2017
17/05/2017
24/05/2017
22/05/2017
25/05/2017
22/05/2017
01/06/2017
09/06/2017

B2-4

B1-7

Al-16
B1-19
B1-19
Al-28
B1-26
C1-17
C1-17
C1-17
B1-41
Al-48
B1-45
B2-47
Al-45
B1-51
B2-56

Tira & Tass
Maxiteam

Bar 2 Fanti
Gozzi
Fughenaghen
Gli Gnoranti
Gladiatori 180
Carpe Diem
Carpe Diem
Cyberdraghi
Fughenaghen
Gli Gnoranti
Fughenaghen
Tira & Tass
Black Darts
Gladiatori 180

Le Svalvolate

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto gara incompleto

Referto gara incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Spostamento partita

Spostamento partita

Spostamento partita

Orario di inizio incontro irregolare
Mancata presenza - 5 ammonizioni - 50€ multa
Referto inviato entro i termini stabiliti
Spostamento partita

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Spostamento partita

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

10.1
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
7.9
7.9
7.10
7.2
8.7
10.1
7.9
10.1
7.9
10.1
10.1



